SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT

THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Sóc Trăng, ngày 16 tháng 8 năm 2021

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH TUẦN

 (Từ ngày 16/8/2021 đến ngày 20/8/2021)

Ngày Nội dung công việc
Phụ trách

Thực hiện, quản lý

Thứ Hai

(16/8/2021)

HT Kha Vĩnh Huy trực cơ quan

T.Huy

Thứ Ba

(17/8/2021)

PHT Huỳnh Vũ Lam trực cơ quan

Báo cáo số liệu tuyển sinh lớp 10

T.Lam

TTVP

Thứ Tư

(18/8/2021)

HT Huỳnh Đoan Chánh trực cơ quan

T.Chánh

Thứ Năm

(19/8/2021)

PHT Huỳnh Vũ Lam trực cơ quan

T.Lam

Thứ Sáu

(20/8/2021)

HT Huỳnh Đoan Chánh trực cơ quan

T.Chánh

Nơi nhận:

- Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy